EMPRESA GRÁFICA PARA ATENDER À DEMANDA 
POR SERVIÇOS GRÁFICOS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, em favor da Empresa: FLAVIA 
ALMEIDA SILVA (AGENDA MIDIA VISUAL), inscrita no 
CNPJ sob o Nº 41.297.610/0001-86 com VALOR TOTAL 
DO LOTE 1 de R$ 703.722,70  (setecentos e três mil e 
setecentos e vinte e dois reais e setenta centavos), vencedora dos 
itens: ITEM 1 com VALOR UNITÁRIO de R$ 0,96 (noventa 
e seis centavos), TOTALIZANDO R$ 19.200,00 (dezenove 
mil e duzentos reais); ITEM 2 com VALOR UNITÁRIO de 
R$ 22,65 (vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos), 

TOTALIZANDO R$ 407.700,00(quatrocentos e sete mil e 
setecentos reais); ITEM 3 com VALOR UNITÁRIO de R$ 
29,88 (vinte e nove reais e oitenta e oito centavos), 
TOTALIZANDO R$ 14.940,00 (quatorze mil e novecentos e 
quarenta reais); ITEM 4 com VALOR UNITÁRIO de R$ 
113,40 (cento e treze reais e quarenta centavos), 
TOTALIZANDO R$ 56.700,00 (cinquenta e seis mil e 
setecentos reais); ITEM 5 com VALOR UNITÁRIO de R$ 
1,10 (um real e dez centavos), TOTALIZANDO R$ 1.760,00 
(mil e setecentos e sessenta reais); ITEM 6 com VALOR 
UNITÁRIO de R$ 15,52 (quinze reais e cinquenta e dois 
centavos), TOTALIZANDO R$ 155.200,00 (cento e 
cinquenta e cinco mil e duzentos reais); ITEM 7 com VALOR 
UNITÁRIO de R$ 4,27 (quatro reais e vinte e sete centavos), 
TOTALIZANDO R$ 12.810,00 (doze mil e oitocentos e dez 
reais); ITEM 8 com VALOR UNITÁRIO de R$ 14,93 
(quatorze reais e noventa e três centavos), TOTALIZANDO 
R$ 14.930,00 (quatorze mil e novecentos e trinta reais); ITEM 
9 com VALOR UNITÁRIO de R$ 48,27 (quarenta e oito reais 
e vinte e sete centavos), TOTALIZANDO R$ 482,70 
(quatrocentos e oitenta e dois reais e setenta centavos); ITEM 
10 com VALOR UNITÁRIO de R$ 40,00 (quarenta reais), 
TOTALIZANDO R$ 20.000,00 (vinte mil reais); VALOR 
TOTAL DO LOTE 2 de R$ 168.010,00 (cento e sessenta e oito 
mil e dez reais), vencedora dos itens: ITEM 11 com VALOR 
UNITÁRIO de R$ 1,88 (um real e oitenta e oito centavos), 
TOTALIZANDO R$ 15.040,00 (quinze mil e quarenta reais); 
ITEM 12 com VALOR UNITÁRIO de R$ 2,16 (dois reais e 
dezesseis centavos), TOTALIZANDO R$ 32.400,00 (trinta e 
dois mil e quatrocentos reais); ITEM 13 com VALOR 
UNITÁRIO de R$ 1,96 (um real e noventa e seis centavos), 
TOTALIZANDO R$ 5.880,00 (cinco mil e oitocentos e 
oitenta reais); ITEM 14 com VALOR UNITÁRIO de R$ 1,93 
(um real e noventa e três centavos), TOTALIZANDO R$ 
19.300,00 (dezenove mil e trezentos reais); ITEM 15 com 
VALOR UNITÁRIO de R$ 1,90 (um real e noventa 
centavos), TOTALIZANDO R$ 19.000,00 (dezenove mil 
reais); ITEM 16 com VALOR UNITÁRIO de R$ 0,14 
(quatorze centavos), TOTALIZANDO R$ 2.800,00 (dois mil e 
oitocentos reais); ITEM 17 com VALOR UNITÁRIO de R$ 
0,24 (vinte e quatro centavos), TOTALIZANDO R$ 720,00 
(setecentos e vinte reais); ITEM 18 com VALOR UNITÁRIO 
de R$ 1,50 (um real e cinquenta centavos), TOTALIZANDO 
R$ 30.000,00 (trinta mil reais); ITEM 19 com VALOR 
UNITÁRIO de R$ 2,93 (dois reais e noventa e três centavos), 
TOTALIZANDO R$ 14.650,00 (quatorze mil e seiscentos e